
お客様各位

IMV 出展ブース 東5ホール T-36

http://www.imv.co.jpお問い合せ先  
販売企画部　TEL：06-6478-2575

2013年9月25日（水）～27日（金）10時～17時【会期】
【会場】 東京ビッグサイト

カードバイブロ
 Air2

WiFi ポータブル振動計

高周波多点加振機

展示会へのご案内
拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度当社では、東京ビッグサイトにて開催されます「第 12回総合試験機器展」に出展致します。
つきましては同封の招待券を持参の上、是非ご来場ください。
注目商品として、「高周波多点加振機」並びに、「Cardvibro Air2」を出展いたします。この画期的な技術をお客様の
目でご覧になり、商品の良さを実感していただければと思います。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
尚、出展商品の詳細および会場へのアクセス等は、招待状および当社ホームページをご覧いただきますようお願
い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

出展商品のご紹介

出入口


